
Uchwała Nr III/19/06
Rady Gminy Przywidz
z dnia 13 grudnia 2006

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz 
podatku  od posiadania psów w drodze inkasa

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 Nr.142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust.12, art.14 ust.3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 
2006r.Nr 121, poz.844 z późn. zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 Nr 136,poz.969) oraz art. 6,ust.8 ustawy z dnia 30 
października  2002 o podatku leśnym (Dz.U. z 2002  Nr 200,poz.1682 z późn. zm.)

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od 
posiadania psów od osób fizycznych na terenie gminy Przywidz może być 
dokonywany w drodze inkasa.           

2. Na inkasentów podatku,  o którym mowa w ust. 1, wyznacza się sołtysów niżej
wymienionych sołectw:

Borowina
Huta Dolna i Górna
Jodłowno
Kierzkowo
Kozia Góra
Marszewska Kolonia
Marszewo
Miłowo
Michalin
Olszanka
Nowa Wieś Przywidzka
Piekło Dolne i Górne
Pomlewo
Przywidz
Częstocin
Stara Huta
Sucha Huta
Trzepowo

3. Pobrany podatek sołtysi powinni wpłacać do Kasy Urzędu Gminy w następnym dniu 
roboczym po terminie płatności.                       

4. Za pobór wyżej wymienionego podatku  ustala się prowizję w wysokości 10% 
od zainkasowanej kwoty.



5. Inkasenci ponoszą osobistą odpowiedzialność za podatek pobrany i niewpłacony w 
terminie do kasy Urzędu Gminy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 3

Tracą moc: Uchwały Nr XIX/163/04 Rady Gminy Przywidz z dnia 22 grudnia 2004 w 
sprawie poboru podatku od nieruchomości w drodze inkasa , Nr XIX/165/04 Rady Gminy 
Przywidz z dnia 22 grudnia 2004 w sprawie poboru podatku rolnego w drodze inkasa, Nr 
XIX/164/04 Rady Gminy Przywidz z dnia 22 grudnia 2004 w sprawie poboru podatku 
leśnego w drodze inkasa, Nr XIX/162/04 Rady Gminy Przywidz z dnia 22 grudnia 2004 
w sprawie poboru podatku od posiadania psów w drodze inkasa. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2007r.

                                                                                 PRZEWODNICZĄCY
                                                                                         Rady Gminy

                                                                                 Krystyna Podgórska

 



  

U z a s a d n i e n i e

W związku z powstaniem nowego sołectwa Marszewska Kolonia zmieniono 
poprzednie uchwały. 

Sporządził:
Helena Myć


